
2023年 6月吉日 

お取引先各位 

                 大同興業株式会社 

                                      産業機器部 坂野敏庸 

 

メタルソー 価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社におきましてお取引様各位のご期待に添うべく、製品価格を据え置くた

めに企業努力を重ねてまいりました。しかし昨今の原材料価格の高騰、輸送コストの

上昇により、企業努力では対応出来ない厳しい状況となっております。 

つきましては誠に不本意ではございますが、メタルソーにつきまして価格改定を実施さ

せて頂きたくお願い申し上げる次第です。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

 
 
 
記 

 

対象製品        HSS メタルソー   

              スペシャルソー    

 

実施時期        2023年 9月 1日受注分より 

 

※φ370HSS メタルソーは据え置き価格とさせて頂きます。 

 

 


